ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: octubre -2018

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%]| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo | Tipo Contrato
LA UNION CLARINETE E&P
Total
LOS PALMITOS |LA CRECIENTE |E&E
|
| Total
iOVEJAS | BONGA E&P
‘ MAMEY E&P
I Total
|SAN MARCOS CLARINETE E&P
| NISPERO E&E
Total
SAN PEDRO

LA CRECIENTE |E&E
! f 5
|LA CRECIENTE D | E&E
|LA CRECIENTE | |E&E

i Total

ANO: 2018/ |TASA DE CAMBIO TR REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: SUCRE]| |PESOS/USS: $3.084,83 EOEORNA | 788
No. DIAS MES: 31 TELLD HED
MES: octubre| [poRCENTAJEDE | ASOCIACION sy b
REGALIA: 20,000% YALEN, hig
GUAGUAQUI 1,500%

Contrato Tipo Tipo Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTQ  MUNICIPIO
Hdre  Prod  Bbls 6 Kpe  Bbls Equiv Mun  Depto |USD/Bbl6 'PRODUGTOR PRODUGTCR
. 066 Dia Dia USD/Kpo :

VIM 5 G |B 405,532 2.295,03| 100,000 17,32 44623 65544 28.078.176 | 17.280.774 |

2,295,083 100,00 28.078.176 17.280.774

LACRECIENTE G |B 92.994 526,28| 99,83 397 472498 64000 5.987.649 3.685.112

o} B | 28 091 0417 001  69,3674| 80000 36.863 | 22.687

527,19 100,00 iF 6.024.512 3,707.799

| SAMAN G B 163,796/ 926,97| 18,89 7000 3,8020| 64000 9.435.174/ 5.806.898

i o B 176 567 0,12 0,04, 73,1303  8,0000| 243,534 149.883

' SAMAN G |B 698.151! 395105/ 80,51 29,821 38020  6,4000| 40.215.665| 24.750.818|

' o |B 736 23,74 048 0,18 73,1303,  8,0000| 1.019.118| 627.218 |

' 4.907,44 100,00 | : 50,913.491 31.334,817

[VIM 5 G |B 14.449 81,77 368 062 44623 6,5544 1.000.395 615.695

'ESPERANZA G B 378.585 214253/ 9632/ 16,17 52036 64000 29.847.054 18.369.433

2.224,30 100,00 30.847.448 18.985.128

LACRECIENTE G B 575.716 3.258,16/ 99,84/ 2459 4,2498|  6,4000 37.068.988! 22.814.188

| o B 62 2,00 0,08] 0,02 69,3674|  8,0000] 81.594 50.217

[LACRECIENTE |G B 562 3,18/ 0,10 0,02 42498 6,4000] 36.158 | 22,254

[LACRECIENTE G B 14 0,08 0,00 0,00, 42498  6,4000| 932 | 573

| f 37.187.672 22.887.233

326342 10000

PUERTOS

3.944.257
3.944,257
841.110
5.178
846.288|
1.325.398
34.210
5.649.259
143.160
7.152.027!
140.530 |
4.192.738/
4.333.268,
5.207.233
11.462
5.079

131

5.223,905}@\
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
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Departamento: SUCRE
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|SINGE LA CRECIENTE E&E
| Total

Total Total

DEPARTAMENTO SUCRE
PRODUCTOR

'MUNICIPIO PRODUCTOR | LA UNION
'MUNICIPIO PRODUCTOR | LOS PALMITOS
'MUNICIPIO PRODUCTOR  OVEJAS
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARCOS
|MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN PEDRO
|MUNICIPIO PRODUCTOR | SINCE

| PUERTOS PUERTOS

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO

G |B
o B

| DEDUCCIONES

153.399.489 |

17.280.774
3.707.799|

31.334.817
18.985.128 |
22.887.233

214.294 |

21.548.655

5.393 30,62

Lpapelalalola

1 0,02

30,54
13.247,92

| TOTAL A PAGAR
153.399.489

17.280.774
3.707.799
31.334.817
18.985.128
22.887.233
214.294
21.548.655

99,92
0,08
100,00

023 4,2498|  6,4000 347.231|
0,00, 69,3674,  8,0000] 959 |

i 348,190

100,00 163.399.489

QT

213.704
590
214,294
94.410.045

Edgar oténdo Bueno Serrano

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

e

48.777

135
48,912
21,548.655



